平成23年11月10日

各    位

会 社 名 株式会社 ランドビジネス
代表者名  代表取締役社長 亀井正通
（コード番号８９４４ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理部担当 森作哲朗

（電話０３－３５９５－１３７１）

社長交代及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、社長交代及び役員人事を内定いたしましたので、お

知らせいたします。なお、本件は、平成23年12月16日開催予定の第27回定時株主総会後の取締役会において

正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（1）異動の内容

氏名 新役職 現役職

亀井 正通（かめい まさみち）
代表取締役会長

代表取締役社長

井出 豊 （いで ゆたか）

代表取締役社長 専務取締役都市開発部担当

兼建築設計部担当

兼建築設計部部長

（2）新任社長の略歴

氏  名 井出 豊（いで ゆたか）

生年月日 昭和27年３月12日生

出 身 地 神奈川県

職  歴 昭和49年４月 住友不動産株式会社入社

平成７年10月 同社マンション事業本部横浜支店長

平成16年４月 住友不動産シスコン株式会社常務取締役関西支社長

平成17年５月 当社専務取締役（現任）

平成18年10月 当社都市開発部部長兼務

平成22年12月 当社建築設計部部長兼務（現任）

（3）所有株式数 １，０２３株

（4）就任予定日 平成23年12月16日

２．取締役の異動

氏名 新役職 現役職

森作 哲朗（もりさく てつろう）
専務取締役管理部担当

兼管理部部長

常務取締役管理部担当

兼管理部部長

白石 宗男（しらいし むねお）

取締役都市開発部担当

兼都市開発部部長

兼建築設計部担当

兼建築設計部部長

取締役都市開発部部長

以  上